
營養    

產品優點
•  零糖、零脂肪

建議使用方法
 

Q&A   
Q：佳莉®茶包是否含咖啡因？
A：

優質成分

佳莉®茶包

 

採用仙妮蕾德®專業的九大製程生產而成，搭配山茶葉、紫蘇葉及多種草本植物精華，
含豐富的兒茶素、生物類黃酮等多種植化成分，是傳統研磨技術所望塵莫及的。佳莉®

茶包不僅有助於潔淨清理，更帶給健康滿滿的守護。

•  冷熱都好喝

•  無添加防腐劑或人工甜味劑

•  有益健康清理

•  幫助補充水分

山茶葉
所含的兒茶素可幫助健康清理，亦可做為
其他草本精華的基底，而讓其他營養精華
有效的釋出。

紫蘇葉
傳統東方養生常見的草本植物，可入菜
調味、熬煮茶湯，是一種健康養生的紫
葉植物。

菊花
含有人體必需的礦物質，如鈣、鎂、葉
酸、鐵、鈉和鉀等，有助於營養補給。

一包佳莉®茶包以480毫升開水沖泡3~5分鐘，可依喜好增減沖泡時
間。

注意事項：肉桂口味，孕婦忌食。

透過仙妮蕾德®九大製程技術所生產出來的佳莉®茶包，其
咖啡因含量已減少到僅剩極其微小的含量，成分單純，沒有
添加咖啡因或防腐劑。

Q：佳莉®茶包是什麼味道？
A：佳莉®茶包是以山茶葉為基底，搭配紫蘇葉、菊花，依不同

的口味再分別加入肉桂、薄荷與甘草等草本植萃，沒有添加
糖或人工甜味劑，清香淡甘中又散發肉桂的醇韻或薄荷的沁
涼，喝得到草本植物最原始、最純萃的味道，是怡情養性、
養生保健的最佳選擇。

仙妮蕾德®產品是基於簡單而強大的「萬象平衡」理念研製而成，它融合傳統中醫食養文化與先進科學，讓您攝取優質的
成分來提供身體營養並同時幫助清理過程，避免有害的化學物質、人工色素、防腐劑等造成的傷害，幫助身體達到平衡、獲
得健康。

原味         產 品 編 號 ：1500929
薄荷口味       產 品 編 號 ：1502929

規格：2.5g x 60包  

原味         產 品 編 號 ：1500529
薄荷口味       產 品 編 號 ：1502529
肉桂口味       產 品 編 號 ：1501529

規格：2.5g x 10包  

營 養 標 示

 每一份量    公克(1包)
 本包裝含  10份

每100公克每份

63大卡
0公克
0公克
0公克
0公克

16公克
0公克

653毫克

1.6大卡
0公克
0公克
0公克
0公克

0.4公克
0公克

16毫克

熱量
蛋白質
脂肪
飽和脂肪
反式脂肪
碳水化合物
糖

鈉

2.5

草本成分製造陳博士專業配方

自廠自銷 NSF認證

清真認證 猶太認證

home.sunrider.com.tw��2022臺灣仙妮蕾德發展股份有限公司。版權所有，未經許可不得複製、改造。 2022.11版

原味/薄荷/肉桂


